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Op de volgende bladzijden vindt U een aantal vragen. Achter elke

vraag staan drie mogelijke antwoorden, namelijk : ja ? neen
Bijvoorbeeld
Houdt U van wandelen?” ja ? neen

Als U een vraag met JA beantwoordt, zet dan een kringetje om

sja’, dus: ?  neen

Als U een vraag met NEEN beantwoordt, zet dan een kringetje ,

v ja
om ,,neen’’ dus:

Alleen als U het beslist niet met U zelf eens kunt worden, zet dan een O
kringetje om ,,?”, dus: a neen

Ock met de volgende vragen gaat het net zo als met dit voorbeeld.

Probeer vooral direct Uw antwoorden te geven en verlies zo weinig mogelijk tijd.
U behoeft over geen enkele vraag lang na te denken, want het gaat om Uw eerste
indruk. Er zijn geen goede of foute oplossmgen Elk antwoord is goed als het maar
Uw ecerste indruk weergeeft. Slaat U s.v.p. geen enkele vraag over en werkt U zZo

vilot mogelijk door.



L4

10.
11,
12,
13.

14.

15.
16.
17.
18.
19,
20.

21.
22,
23.
24.

25.
26.

27.

© e N o

. Geeft U er de voorkeur aan om Uw omgang met andere mensen beperkt

te houden tot enkele hele goede vrienden en kennissen?
Houdt U meer van plannen maken dan van plannen uitvoeren?

Heeft U bijna altijd een antwoord klaar als iemand een opmerking tegen
U maakt?

! Yoovs

Pantaseert U vaak over dingen die nooit werkelijkheid. kunnen worden?

Deed U als kind altijd onmiddellijk en zonder mopperen wat U gezegd
werd?

Bent U meestal snel en zeker in Uw optreden?

Zweet U gauw, zelfs als het fris is?
v
Stelt U wel eens uit tot morgen wat U vandaag zou moeten doen?

Staat U eigenlijk onverschillig tegenover Uw werk en doet U het alleen
maar omdat het nu eenmaal gebeuren moet?

Bent U vaak ontevreden en mopperig?
Piekert U vaak over Uw verleden?
Houdt U zich altijd aan Uw beloften, ook al komt het U nog zo slecht uit?

Zoekt U graag gezelschap en houdt U ervan om met andere mensen om
te gaan?

Bent U nogal eens verlegeﬁ in aanwerziggﬂe‘iri van leden van het andere
geslacht?

Wordt U wel eens boos?

Voelt U zich vaak eenzaam?

-
t

Zijn Uw handen vaak klam en vochtig?
Bent U prikkelbaar? ’

i

Gebeurt het vaak dat U te laat tot een l;esluit komt?

Heeft U meningen over sommige dingen, waar U eigenlijk niet over kan
ocordelen? ’ ’ oo L v

1

1

Heeft U de neiging om overdreven precies te zijn?
Amuseert U zich vaak kostelijk op fe;stj es en zo?
Heeft U vaak last van hoofdpijn?

Vindt U het wel eens leuk om andere mensen voor de grap erin te laten
lopen?

Lacht U wel eens om een schuine mop?

i
Als U probeert U te concentreren en Uw aandacht bij één ding te houden,
dwalen Uw gedachten dan dikwijls af?

Vindt U dat U een zenuwachtig of innerlijk gespannen iemand bent?

ja

ja

ja

ja

ja
ja
ja

ja

ja
ja
ja

ja

ja

ja
ja
ja
ja
ja

ja

ja
ja
ja

ja

ja
ja
ja

ja

neen

neen

neen

neen

neen
neen
neen

neen

neen
neen

neen

neen

neen
neen
neen
neen
neen

neen

neen
neen
neen

neen

neen

neen

neen

neen



28.

29.
30.
31.

32
33.

34.

35.
36.

37.
38.

39,
40.
41.

42,

43.

44.

45.
46.

47.

48,
49.

50.
51.
52,

Bedenkt U pas later wat U op een kritiek en spannend ogenblik eigenlijk

had moeten doen (maar niet gedaan hebt)?

Stel dat Uaan een spel meedoet, wint U dan veel liever dan dat U verliest?
Valt het U doorgaans gemakkelijk om nieuwe kennissen te makexi?

Heeft U wel eens het eigenaardige gevoel dat U niet Uw oude vertrouwde
zelf bent?

Neemt U Uw werk wel eens zo ernstig op alsof Uw leven ervan afhing?

Komt het in een gesprek vaak voor, dat U er met Uw gedachten eigenlijk
helemaal niet bij bent?

Wanneer iemand, aan wie U echt een hekel hebt, een welverdiend sukses
heeft, bent U dan altijd oprecht verheugd?

Heeft U elke dag ontlasting?

Wordt U vaak uit de slaap gehouden, doordat er zoveel gedachten door

Uw hoofd gaan?

Schept U soms wel eens een beetje op?

T T
Kunt U zich op een vrolijk feestje gemakkelijk laten gaan en er uitbundig
plezier hebben?

Houdt U ervan om U aan gemijmer (dagdromen) over te geven?
Voelt U zich vaak lusteloos en moe, zonder dat U weet waarom?

Heeft U alleen maar goede gewoonten? \

Wanneer U in een gezelschap bent, hebt U dan de neiging om U onop-
vallend te gedragen? ‘

Is het zo, dat U nu eens overloopt van energie en werklust en dan weer
heel traag bent en zonder fut?

Beantwoordt U een persoonlijke brief altijd zo vlug als U kunt?

Vindt U dat U een spraakzaam iemand bent?

Hebt U af en toe gedachten en ideeén, waarvan U niet graag zou willen
dat andere mensen die wisten?

Zou U zich erg ongelukkig voelen als het U onmogelijk was om veel met
andere mensen in aanraking te komen?

Heeft U hartkloppingen?

Voelt U zich het prettigst bij gelegenheden, waarbij snel gehandeld moet
worden?

Denkt U heel veel aan ptetii{;e dingen, die U vroeger meegemaakt hebt?
Praat U wel eens over dingen waar U geen verstand van hebt?

Hebt U ooit last gehad van een zinloze gedachte, die stéeds maar weer
bij U opkwam? ’
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Ga verder op de volgende bladzijde
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Vinden andere mensen, dat U een levendig iemand bent?
Roddelt U wel eens?

Bent U gewoonlijk vrij gelijkmatig van stemming?

Heeft U dikwijls maagklachten?

Bent U nogal gauw in Uw gevoelens gckwetst?

Hebt U wel eens gelogen?

Als U ijets doet samen met een groepje mensen, heeft U dan meestal liever
de leiding? )

Bent U meestal onbezorgd over de dag van morgen?

Heeft U wel eens geldzorgen? \

,

Bent U wel eens zo rusteloos, dat U niet lang stil kunt blijven zitten?
Heeft U soms een waas voor Uw ogen? ' '

Vindt U Uzelf een levendig iemand?
Bent U ooit wel eens te laat gekomen op Uw werk of voor een afspraak?
Voelt U zich wel eens ,,doodongelukkig”, terwijl U nie; w;et waarom?
Voelt U zich vaak schuldig over iets?

Vat U dikwijls kou?

Bent U vaak humeurig?

Vindt U het prettig om veel afspraken en omgang met andere mensen
te hebben?

Gebeurt het wel eens een enkele keer dat I Uw kalmte verliest en
boos wordt?

Voelt U zich nu eens opgewekt en dan weer gedrukt, zonder dat U weet
waarom?

Vindt U het moeilijk om los te komen, zelfs op een vrolijk feestje?
Staat U 's morgens meestal fris en uitgerust op?
Gaat Uw stemming dikwijls op en neer?

Zoudt U bij de grens altijd alles aangeven, zelfs wanneer U wist dat U
beslist Riet gesnapt kon worden?

Houdt U van werk waarbij veel nauwkeurigheid vereist is ook bij kleine
onderdelen?

Zijn er tijden, dat U} liefst maar alleen zou willen zijn en dat U niemand
om U heen kunt verdragen?

Houdt U zich liever op de achtergrond, wanneer U in een gezelschap bent?
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Bent U soms kortademig zonder dat U zwaar vs;erk g;iaan hebt?

) < e n(arﬂl’\

ja
ja
ja
ja
ja

ja

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

ja

”»o

neen

neen

neen

neen

neen

neen

neen

neen

neen

neen

‘neen

neen

neen

neen

neen

neen

fieen

neen

neen

neen

neen

neen

neen

neen

neen

neen

neen

neen



81.
82,

83.

84.
85.

86.
87.
88.
89.

91.
92.
93,
94.

95.
96.

97.
98.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

107.

Bent U vaak door zorgen uit de slaap gehouden?

Zijn er onder de mensen die U kent enkele waar U beslist een hekel
aan heeft?

Neemt U teleurstellingen meestal zo zwaar op, dat U ze maar niet van
U af kunt zetten?

Gaat het meestal van U uit, als U nieuwe vrienden en kennissen maakt?

Vindt U het fijn om mee te doen als mensen zich uitleven in een hoera-
stemming?

Voelt U zich lichamelijk goed gezond?

ia n ! 3 -~
Bent U altijd vriendelijk en beleefd tegen iedereen?
Heeft U wel eens last van nachtmerries?

Gelooft U dat Uw geheugen wel goed is?

Denkt U altijd heel goed na voordat U een oordeel heeft over iets of
iemand?

Maakt U zich bezorgd over mogelijke tegenslag?
Voelt U zich meestal slap?
Gunt U altijd aan ieder wat hij bezit of krijgt?

Voelt U zich vaak zenuwachtig of gespannen in aanwezigheid van meer-
deren of hoger geplaatsten?

Bent U wel eens duizelig?

Als U jets geleend heeft, brengt U dat dan altijd uit Uzelf en op tijd
terug?

Vindt U dat weinig in het leven loopt, zoals het zou moeten?
Heeft U dikwijls last van diarree?

Heeft U altijd alleen maar gogde gedachten over andere mensen?
Trekt U zich sommige dingen heel erg aan?

Merkt U vaak dat Uw hand beeft als U jets wilt doen?

Zwijgt U altijd over dingen, die U geheim moet houden?

Heeft U een goede eetlust?

Bent U altijd precies op tijd, als iemand op U wacht?

Bent U wel eens lange tijd achtereen ziek geweest?

Bent U de laatste twee jaar voor een ziekte onder doktersbehandeling
geweest?

Hoeveel dagen ongeveer heeft U in de afgelopen 12 maanden wegens
ziekte van Uw werk (school, studie enz.) verzuimd?
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